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Oversender fravikssøknad - reguleringsplan for gnr. 216 bnr. 119 - Eidsvåg 

skole - Bergen kommune 

Statens vegvesen mottok 03.09.2018 søknad om fravik i forbindelse med reguleringsplan for 

gnr. 216 bnr. 119 – Eidsvåg skole, arealplan-ID: 65470000. Søknaden har vært til 

behandling i vår fraviksnemd som i notat datert 28.09.2018 fraråder fravik (se vedlegg). 

Søknaden sendes med dette til dere for endelig behandling. 

 

Saksopplysninger 

Bergen kommune utarbeider reguleringsplan for opprustning av Eidsvåg skole, ny idrettshall 

og midlertidig skole i Eidsvåg. Det regulerte området har tilkomst fra kommunal veg 

Granlien via fylkesveg 267 Eidsvågveien.  

 

Midlertidig skole skal i en periode huse elevene ved Eidsvåg skole mens denne rehabiliteres, 

når dette arbeidet er ferdig skal den huse elever fra andre skoler i Åsane som skal pusses 

opp. Det anslås at den skal fungere som midlertidig skole i en tiårsperiode.  

 

I forslag til reguleringsplan som har vært ute til offentlig ettersyn legges det opp til 

rekkefølgekrav for utbedringer av kommunal veg Granlien og kryss Granlien Eidsvågsveien.  

 

Statens vegvesen holder på med reguleringsplan for utbedring at tilbudet for gående og 

syklende i Eidsvågveien, arealplan-ID: 64380000. Denne planen vil legges ut til offentlig 

ettersyn i løpet av relativt kort tid.   

 

Vår vurdering av saken 

De utbedringene som foreslås i krysset Granlien Eidsvågsveien vil gi en bedre og mer 

trafikksikker situasjon enn dagens.  
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Det søkes om fravik fra to krav i håndbok N100: 

 Kap D.1.1.1 Linjeføring. Krav til sekundærvegens vertikale linjeføring 

 Kap E.1.1 Linjeføring gjennom kryssområdet 

 

Kravene i håndboken kan ikke innfris uten større inngrep og at fylkesveg 267 Eidsvågveien 

flyttes eller legges om. Dette vil innebære kostnader av en slik størrelse at det vil være 

urimelig å pålegge Bergen kommune dette i forbindelse med realiseringen av 

reguleringsplan for Eidsvåg skole.  

 

Statens vegvesen sitt planarbeid for Eidsvågveien legger opp til andre løsninger for krysset. 

Det er vår vurdering at løsningen det søkes fravik for vil være en midlertidig løsning fram til 

reguleringsplan for Eidsvågveien blir realisert, det er uvisst når dette skjer. 

 

Konklusjon 

Fraviket Bergen kommune søker om vil gi en bedret situasjon for trafikksikkerheten i 

området, men vi vil ikke ha en full god løsning på plass før Eidsvågveien er utbedret. Vi 

anbefaler at fraviket innvilges. 

 

 

Plan- og forvaltningsseksjonen, Bergen 

Med hilsen 

 

 

 

Sindre Lillebø 

seksjonssjef Hilde Kalleklev 

 overingeniør 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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Notat fråviksgruppa 


